

Housing Authority of the City of Winston-Salem HAWS IFB 22-1110 Crystal Towers  
Lobby Upgrade

---

---

**Addendum # 1**

**DESCRIPTION OF ADDENDUM.**

**Revision No. One  
IFB No. 22-1110  
Crystal Towers Lobby Upgrade**

1. Is there an anticipated start date?

**Response: There is not an anticipated start date.**

2. What is the number of days for completion?

**Response: There is not a set number of days for completion, this will be established prior to the Notice to Proceed from discussions between the Contractor and the Housing Authority.**

3. Do you have an approximate budget or estimate of cost so that we can run it by our surety?

**Response: By regulation, we are not allowed to share our Internal Cost Estimate.**

4. Are Davis Bacon wage forms required on this project? I was a bit confused regarding the information on this page, as it seemed to indicate that they "might" be required.

**Response: Davis Bacon wage forms are required for this project.**

**Thank you for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal submittal from your firm.**

**Nancy Thomas, VP/CFO**

**Addendum No. One**

**It is the responsibility of all proposers to acknowledge addendums. Failure on the part of any proposer to acknowledge this addendum by the deadline may, at the HA's discretion, deem that proposer as non-responsive and may eliminate such proposer from consideration for award. Please return this document with your qualification response.**

**ACKNOWLEDGED BY:**

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Date

\_\_\_\_\_  
Printed Name

\_\_\_\_\_  
Company